P=(P0-V)/(1＋n)= (14.61－0.2000475)/(1+1.000237)= 7.20元/股

其中：P0为调整前的行权价格；V为每股的派息额；n为每股的资本公积转增

股本、派送股票红利、股票拆细的比率；P为调整后的行权价格。

（2）限制性股票首次授予价格

P=(P0-V)/(1＋n)= (6.85－0.2000475)/(1+1.000237)= 3.32元/股

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；n为每股的资本公积转增

股本、派送股票红利、股票拆细的比率；P为调整后的授予价格。

（3）预留限制性股票授予价格

P=(P0-V)/(1＋n)= (12.41－0.2000475)/(1+1.000237)= 6.10元/股

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；n为每股的资本公积转增

股本、派送股票红利、股票拆细的比率；P为调整后的授予价格。

4、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、回购注销股份相关说明

1、股票期权拟注销说明表

内容 说明

注销股票期权简称 奥拓 JLC1

注销股票期权数量（份）  1,163,127

全部已授予的股权激励计划标的股票期权数量（份）  2,305,023

占全部已授予的股权激励计划标的股票期权数量比例 50.46%

股份总数（股）  220,983,683

占股份总数的比例 0.53%

2、首次授予限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类 02股权激励限售股

回购股票数量（股）  961,614

全部已授予的股权激励计划标的首次授予限制性股票数量（股）  1,957,732

占全部已授予的股权激励计划标的首次授予限制性股票数量比例 49.12%

股份总数（股）  220,983,683

占股份总数的比例 0.44%

回购单价（元）  3.32

回购金额（元）  3,192,558.48

资金来源 自有资金

3、预留限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类 02股权激励限售股

回购股票数量（股）  345,041

全部已授予的股权激励计划标的预留限制性股票数量（股）  600,071

占全部已授予的股权激励计划标的预留限制性股票数量比例 57.50%

股份总数（股）  220,983,683

占股份总数的比例 0.16%

回购单价（元）  6.10

回购金额（元）  2,104,750.10

资金来源 自有资金

四、预计公司本次回购注销完成后股本结构变动表

单位：股

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例
股权激励定向

发行股票
数量 比例

一、有限售条件股份  81,200,455   36.75% -1,306,655 79,893,800 36.37%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  81,200,455   36.75% -1,306,655 79,893,800 36.37%

其中：境内法人持股

境内自然人持股  81,200,455   36.75% -1,306,655 79,893,800 36.37%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份  139,783,228   63.25%   139,783,228   63.63%

1、人民币普通股  139,783,228   63.25%   139,783,228   63.63%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数  220,983,683   100% -1,306,655 219,677,028 100%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权事项不会对公司的财务

状况和经营成本产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理

团队将继续履行工作职责，尽力为股东创造价值。

六、公司独立董事的独立意见

根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定，公司本

次对已离职激励对象已获授但未行权的全部股票期权共计 163,968份进行注销，

对已离职激励对象已获授但未解锁的全部首次授予限制性股票 90,011 股、已获

授但未解锁的全部预留限制性股票 90,011股进行回购注销。由于公司 2014年度

业绩考核指标未达到公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规

定的行权/解锁条件，公司对激励对象已获授但未行权的第二期 999,159 份股票

期权进行注销，并对激励对象已获授但未解锁的第二期首次授予限制性股票

871,603股、已获授但未解锁的第一期预留限制性股票 255,030股进行回购注销。

公司本次回购注销行为符合《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订

稿）》以及有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的权益。

七、公司监事会的核查意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权相关事项进行

了核实，认为：根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规